


DIN SÄKERHET  -  VÅR SAK
Vårt uppdrag är enkelt – att öka din säkerhet på sjön. Alla våra produkter är 
utvecklade och framtagna mot internationella standarder, vilket ger pålitliga produkter 
som håller länge och har hög prestanda. Enkel och snygg design gör produkterna 
enkla att använda ombord och därmed säkrare samt bekvämare i alla väder.



VI VET VAD SOM BEHÖVS
Vi på True Heading är stolta över att vi kände till AIS innan det ens var uppfunnet. 
Ledningen på True Heading har över 40 års erfarenhet av navigering. Erfarenheterna 
sträcker sig från professionell navigering och sjömätning inom sjöfartsverket och 
marinen till radio och produktdesign i multinationella företag – även specialisering 
inom AIS när det först utvecklades i Sverige. Vi är alla passionerade fritidsbåtägare, 
kappseglare och vi älskar det vi gör. Vi kommer alltid se till att våra produkter är 
utvecklade till en nivå som vi själva litar på när det verkligen gäller.

KVALITET OCH UTVECKLING
För True Heading och våra partners, som Volvo Ocean Race, är det en 
naturlig process att använda våra produkter under de mest krävande 
omständigheterna. Genom denna dagliga användning av proffs, kan vi 
hela tiden arbeta på att förbättra våra produkter. Som ledare inom AIS 
teknologin utvecklar vi i dagsläget produkter för morgondagens behov 
för att vara den globala ledaren inom AIS teknikens spännande 
framtid.



TA EMOT (Se andra AIS transponders)
Vår nya AIS RX CARBON är den minsta AIS mottagaren på marknaden med en 
enastående prestanda. Den kan strömförsörjas både på 12V DC och från datorn 
genom en USB kontakt. Mottagaren har också två versioner, AIS RX CARBON och 
AIS RX CARBON+ med en inbyggd antenn splitter som gör det möjligt att dela 
samma antenn som VHF radion. AIS RX CARBON har hög prestanda till låg kostnad 
vilket nu gör det möjligt för alla att ha AIS teknik ombord.

VÅRA UNIKA AIS PRODUKTER
AIS Class B (Automatiskt Identi�erings System) är den senaste produkten för 
fritidsbåtar och mindre fartyg när det kommer till navigering och säkerhet. True 
Headings produkter har både mottagar- och sändningsmöjligheter. Det gör det möjligt 
att navigera och visa alla fartyg inom ett område, som är utrustade med AIS 
transponder, och att bli sedd av andra fartyg som har AIS utrustning (om du väljer vår 
AIS CTRX CARBON Class B AIS Transponder). Alla våra AIS produkter är enkla att 
installera tillsammans med majoriteten av plottrar eller PC-navigationssystem. Låg 
energiförbrukning är särskilt viktigt för seglare, därför är våra produkter designade för 
att vara så energisnåla som möjligt. Med vår långa och gedigna kunskap inom AIS 
teknologin så vet vi att våra produkter är säkrade för framtiden för att ta dig till nya 
spännande områden där AIS utvecklas i dagsläget. Redan nu kan vi presentera andra 
generationens produkter.

SÄND OCH TA EMOT (Se och bli sedd)
Den nya AIS CTRX CARBON är en helt godkänd Class B AIS transponder som �nns i 
två versioner, standard CTRX CARBON Class B AIS och CTRX CARBON +. 
Skillnaden är att CTRX CARBON + versionen även innehåller en inbyggd antenn 
splitter för kombinerad användning med VHF radions antenn. Båda produkterna är 
förberedda att i en nära framtid kunna användas även som båtlarm. Antenn splittern 
kan också erbjudas som en självständig produkt som kopplas till i princip vilken 
sändande AIS produkt som helst på marknaden.



DEN RÄTTA KÄNSLAN
Vi strävar mot perfektion i allt vi gör – från våra egna kappseglingar till produktdesign. 
Till sjöss i dimma, mörker eller tuffa omständigheter �nns det inga genvägar. Det är 
där noggrannheten och det hårda arbetet som kännetecknar våra produkter verkligen 
betalar sig – den hjälper dig att känna dig säker till sjöss.

Under Volvo Ocean Race förhållanden måste allting ombord VO70 båtarna fungera 
perfekt – det är inte konstigt att AIS-produkter från True Heading är den enda 
AIS-utrustningen som alla VOR båtar litar på. I alla typer av kappseglingar ökar AIS 
känslan av delaktighet, inte bara för seglarna, utan även för nära och kära på land. De 
positiva kommentarerna från våra kunder motiverar oss att se till att du känner dig 
säker och trygg när du navigerar med True Heading produkter.
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